

# ÅRSREDOVISNING

för

## SH Elnstallation AB

Org.nr. 559240-3116

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Hallberg, Styrelseledamot  
2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för SH Elinstallation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför alla typer utav elinstallationer i befintliga anläggningar och nyproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kungsängen.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 057 230	1 545 619	1 539 649	511 177
Resultat efter finansiella poster	-114 402	29 172	239 540	102 890
Soliditet (%)	72	71	59	49

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då företaget inte hade någon verksamhet alls under några månader.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	224 184	23 056	272 240
Utdelning	0	-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning	0	23 056	-23 056	0
Årets resultat	0	0	-55 402	-55 402
Belopp vid årets utgång	25 000	217 240	-55 401	186 838

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>217 240</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-55 402</b>
<b>Summa</b>	<b>161 838</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>161 838</b>
<b>Summa</b>	<b>161 838</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 057 230	1 545 619
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 057 230</b>	<b>1 545 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-361 734	-547 428
Övriga externa kostnader		-273 332	-305 605
Personalkostnader	2	-537 261	-662 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 172 326</b>	<b>-1 515 881</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 097</b>	<b>29 738</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		833	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>695</b>	<b>-565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 402</b>	<b>29 172</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		59 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 402</b>	<b>29 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 116
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 402</b>	<b>23 056</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 426	236 159
Övriga fordringar		50 345	8 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 690	77 977
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 461</b>	<b>322 848</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		141 067	126 563
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 067</b>	<b>126 563</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>260 528</b>	<b>449 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>260 528</b>	<b>449 411</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		217 240	224 184
Årets resultat		-55 402	23 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>161 838</b>	<b>247 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>186 838</b>	<b>272 240</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	59 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>59 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 309	70 094
Övriga skulder		22 381	48 077
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 690</b>	<b>118 171</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>260 528</b>	<b>449 411</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungsängen

*Sebastian Hallberg*

Sebastian Hallberg

**2024-06-08**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**